

Avdelning
Utvärderingsavdelningen
Handläggare
Charlotte Ejsing
08-563 087 68
charlotte.ejsing@uka.se

Datum 2019-03-05
Reg.nr 42-00138-18

Blekinge tekniska högskola
Rektor

Blekinge tekniska högskolas ansökan om tillstånd att utfärda masterexamen inom området industriell ekonomi och management

Universitetskanslersämbetets beslut

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) avslår ansökan.

Ansökan och ärendets hantering

Blekinge tekniska högskola har den 1 mars 2018 ansökt hos UKÄ om tillstånd att utfärda masterexamen inom området industriell ekonomi och management.

För granskning av ansökan har UKÄ utsett följande sakkunniga: professor Bjarne Bergquist, Luleå tekniska universitet, biträdande professor Ida Gremyr, Chalmers tekniska högskola, Daniel Berlin, KTH (studentrepresentant) samt Marie Westrin, Ericsson AB (arbetslivsföreträdare). De sakkunnigas bedömning baseras dels på Blekinge tekniska högskolas ansökan om examenstillstånd, dels på intervjuer som genomfördes den 28 september 2018. De sakkunnigas yttrande bifogas.

Universitetskanslersämbetets bedömning

Bedömningen av ansökan har gjorts utifrån de krav som ställs i högskolelagen (1992:1434) och högskoleförordningen (1993:100) samt utifrån de krav som finns sammanställda i *Vägledning för ansökan om tillstånd att utfärda examen*. Uppdraget ligger inom ramen för det nationella systemet för kvalitetssäkring av högre utbildning (*Nationellt system för kvalitetssäkring av högre utbildning. Redovisning av ett regeringsuppdrag*, Rapport 2016:15).

De sakkunnigas bedömning är att Blekinge tekniska högskola inte har de förutsättningar som krävs för att ge en masterexamen inom området industriell ekonomi och management. De sakkunniga anser att aspekterna huvudområdet, personal, styrdokument samt säkring av examensmålen inte är tillfredsställande.

UKÄ instämmer i bedömningen att aspekterna huvudområdet, personal, styrdokument samt säkring av examensmålen inte är tillfredsställande och att Blekinge tekniska högskola inte har de förutsättningar som krävs för att ge masterexamen inom området industriell ekonomi och management. UKÄ anser att de brister som föreligger inte kan avhjälpas genom att lärosätet ges möjlighet att komplettera ansökan.

Beslut i ärendet har tagits av generaldirektören Anders Söderholm efter föredragning av utredaren Charlotte Ejning i närvaro av den biträdande avdelningschefen Viveka Persson och strategi- och planeringsansvarige Per Westman.

Anders Söderholm

Charlotte Ejning

Kopia till:

Bedömagruppen